
 

 
Worldwide Textile Rendez-vous,  13-16 september 2010 Paris Le Bourget, Frankrike 

 

Om oss 

C. Jansson & Co AB är sedan 1992 Messe Frankfurts officiella representant i Sverige och Norge. Vi arbetar med 
att ge service, råd, och information om mässorna till svenska och norska besökare samt att stödja svenska och 
norska företag i kontakten med Messe Frankfurt vad gäller frågor som rör väntelista, monterplacering och 
monteryta. 
 

C. Jansson & Co AB 
Sveavägen 17, 111 57 Stockholm 
Tel: 08-660 00 45 
info@messefrankfurt.se, www.messefrankfurt.se 
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Modets huvudstad Paris samlar tygleverantörer från hela världen med de senaste 

nyheterna och trenderna för höst och vinter 2011/2012. Texworld arrangeras  

13-16 september på mässområdet Le Bourget i Paris.  
 

Texworld arrangeras årligen i februari och september och börjar upptäckas av allt fler inköpare från 

Sverige och Norge. Den internationella fackmässan är en mötesplast för textil-, konfektions- och 

modeindustrin och arrangeras av Messe Frankfurts dotterbolag i Frankrike.   
 

Texworld är utformad efter den europeiska marknaden och efterfrågan. Här samlas intressanta 

leverantörer från bl a Kina, Indien, Pakistan och Turkiet . 650 företag från ett 30-tal länder ställer ut 

på mässan, som samlar runt 15.000 besökare från mer än 100 länder. Runt 90 företag ställer ut under 

rubriken Eco-friendly & Fairtrade. Till besökarnas hjälp tas guiden Eco-friendly textiles itinerary 

fram. Texworld vänder sig till konfektionsindustrin och tygproducenter, produktutvecklare, 

designers, grossister och till personer som jobbar inom detaljhandeln och Private Label.  
 

Höjdpunkter på Texworld 13-16 september är bland annat trendområdet Experience som visar det 

senaste från mässans utställare - från trådar till färdiga plagg. Därutöver ett antal programpunkter 

som handlar om att stödja och lyfta fram samarbeten mellan morgondagens modeskapare och 

mässans utställare. Representerade i en utställning är till exempel en klass från ESMOD som visar 

upp en kollektion med material från den senaste Texworld i februari i år. Dessutom arrangeras 

föreläsningar och samtal under mässdagarna med aktuella frågeställningar. 
 

Texworld är indelad i följande produktgrupper: 
 

• Cotton  • Silk, silky aspects • Textile machinery 

• Shirting  • Embroidery, Lace • Full package 

• Linen  • Functional Fabrics • Clothing 

• Denim  • Prints • Style 

• Wool, wool-like  • Trims & Accessories • Trade publications 

• Knitted fabrics  • Yarns & Fibres  
 

Praktisk information 

Fackbesökare går in gratis på Texworld. Registrering på www.texworld.messefrankfurt.com från och 

med 17 maj. Från mässområdet Villepinte samt från tågstationen Le Bourget går en gratis buss 

dagligen med jämna intervaller till Texworld och mässområdet Le Bourget. Utförlig vägbeskrivning 

och praktisk information finns på www.texworld.messefrankfurt.com.  

 


